

# **Well Production ApS**

**Lundsmarken 1, 5792 Årslev**

**CVR-nr. 32 83 73 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Well Production ApS  
Lundsmarken 1  
5792 Årslev

CVR-nr.: 32 83 73 44  
Stiftet: 8. april 2010  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

**Direktion**

Claus Bukdahl Brask  
Kurt Nørgaard Offersen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling af løsninger til spildevandssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 155.593 kr. mod 225.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207.836 kr. mod -158.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.593</b>	<b>225.185</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-373.243</u>	<u>-373.243</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-217.650</b>	<b>-148.058</b>
Andre finansielle indtægter	0	155
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.824</u>	<u>-55.101</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-266.474</b>	<b>-203.004</b>
1 Skat af årets resultat	<u>58.638</u>	<u>44.712</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-207.836</b>	<b>-158.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-207.836</u>	<u>-158.292</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-207.836</b>	<b>-158.292</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Patenter og udviklingsomkostninger, færdiggjorte	571.226	944.469
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>571.226</u>	<u>944.469</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>571.226</u></b>	<b><u>944.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	15	21
	Tilgodehavender i alt	<u>15</u>	<u>21</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15</u></b>	<b><u>21</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>571.241</u></b>	<b><u>944.490</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.427.379	-2.219.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.347.379</b>	<b>-2.139.543</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	116.998	198.582
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>116.998</b>	<b>198.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.012.244	1.011.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	22.946	14.520
Anden gæld	1.750.432	1.843.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.801.622	2.885.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.801.622</b>	<b>2.885.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>571.241</b>	<b>944.490</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-2.219.543	-2.139.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.836	-207.836
	<b>80.000</b>	<b>-2.427.379</b>	<b>-2.347.379</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.946	14.520
Årets regulering af udskudt skat	-81.584	-59.232
	<u>-58.638</u>	<u>-44.712</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Patenter og udviklings- omkostninger, - færdiggjorte kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020		<u>3.732.415</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b><u>3.732.415</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		2.787.946
Årets afskrivninger		<u>373.243</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b><u>3.161.189</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b><u>571.226</u></b>

### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter produkter til spildevandssektoren.

Selskabet har fra og med 2011 modtaget royaltyindtægter vedrørende solgte produkter til spildevandssektoren. Fremstilling og salg af produkterne varetages af ARM-TEC DIVISION ApS. Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	96.115
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>96.115</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	96.115
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>96.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 1.012.244, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Patenter og udviklingsomkostninger	571.226
Andre tilgodehavender	15

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor ARM-TEC DIVISION ApS's mellemværende med pengeinstitut.